2 Tibullus: Cælari vult sua furtæ
Venus.

3 Furtum est alienæ rei ablatio, &
veteres dicebant furtum quicquid
clam committebatur.

Hara. Est hara porcorum, venerabilis ara deorum.

Ara. Prima breuis petit h, longa est sine hq; secundū.

Accusati- **ius plurar-** Sepius eis finit pluralem tertia quartum,

lis tertiae Cum tenet is rectus similem formando secundū.

declinatio- Occupat aut gemina vt n r s, consona finem.

eis in eis. Ut nauies, imbreis, ponteis sic dicitur parteis,

Rarius eis reliqua, hinc plureis et lis quoq; liteis.

Finis Guarini carminū.

CHRI-

CHRISTO^a
PHORI HECYRI CARMI.

NA DE POLYSEMIS ET DIE
ferentijs vocabulo-
rum.

Consulo te querendo consiliumq; petendo, Consulo,
Consulo sed tibi consilium do prospicioq;. Aequos
si genituum addas tum iudico & estimo signat. niq; cōsulō
Tres tibi sint Parcae, Clotho ex his prima co=Parce.
lum fert.

Charites vñ
Pensa trahit Lachesis, Atropos sed fila recidit, Gratiae.
Tres charites Aglaia, Thalia quoq; Euphrosi= Furie seu
neque.

Eumenides
Diræ sunt Alecto, Tisiphone atq; Megera.
Dicetur vini, panis, carnis quoque mucor,
Sed lychni mucus, nasi humoremq; notabit.

Mucor.

Mucos.

Mulgeo.

Mulcet qui lenit, sed mulget rvera pressans.

Mulgeo.

Accusat furti, de furto, in furto rite loquendo.

Accuso.

Est 1 immaturus, 2 crudelis, 3 amarus, acerbus, Acerbus.

1 Acerbus fructus.

2 Acerbus homo, cui lenis oppo-

nitur, acerbum spectaculum.

C Vita

32. DE POLYSEMIS ET

3 Vita acerba. Funus acerbum,
& interitus acerbus.

Acerbus per metaphoram pro
molesto & infesto ponitur. Cicero:
Eo die acerbum habuimus Curionem.
Sic acerbum vulnus, odium.

Ficus.

Hic autem hæc ficus fructus quartæ atque secundæ,
Hæc ficusque arbor, similique modo variatur,
Hic ficus fici morbum tibi significabit.

Perdo.

1 corrumpo, 2 amitto, 3 condemnno 4
necquoque;

1 Adolescentes sibi permissi per-
dunt sese.

2 Perdere fidem, gratiam, ius.

3 Immerito bonæ perduntur literæ,

4 Pij iniusta perduntur morte.

Iucundus.

Iucundus laetis, sit in aduersis quoque gratis,

Gratus.

Si situs adiectum est, positum notat atque feci-
pultum.

Situs.

Fixum lanugo est aliquo ex humore creata.

Volo.

Hæc volo significat, 1 faueo, 2 signo 3 cupioque;

1 Benè sibi volo.

2 Quid hoc sibi vult?

3 Quid vis amplius? Et volo te
alloqui.

Sed

VOCAB. DIFFERENTIIS.

Sed volucres festinantes hominesque volabunt. Volo, 1. Ita nauis, fama, volare dicuntur.

Afferit affirmat, 1 defendit 2 arrogat ullum. Afferat.

1 Afferere se ab iniuria obliuio-
nis vel à mortalitate.

2 Afferere sibi maiestatem diui-
nam vel eruditioem.

Comparo 1 conquiror, 2 paro, 3 ordino & Compareo
confero 5 emoque.

1 Terentius: Ex commodis alterius
sua comparet ut commoda. Com-
parare domicilium, pecuniam.

2 Comparare prandium, pericu-
lum.

3 Terentius in Phorm. Quam i-
nique comparatum est, ut hi qui mi-
nus habent, semper aliquid addant
dittoribus.

4 Non est cum illo vel ad illum
comparandus.

5 Cato de re Rust. Prædium cum
comparare cogitabis, sic in animo ha-
beto.

Fingo 1 compono 2 simulo, 3 formo & rea-
feroque.

Fingo.

C.

Molior

5 Molior atque 6 orno 7 lambo sic 8 inuenioq;

1 Fingere versus.

2 Fingere se doctum, probum.

Cicero: Fingere amicitias.

3 Fingere ollas, Fingere aliquem ad virtutes, ad rectum, ad literarum studia.

4 Vultum & incessum alicuius fingere.

5 Fugam fingere.

6 Verg. 4. Molliq; fluentem, Fronde premit crinem fingens.

7 Vergilius 8. Corpora fingere lingua.

8 Fingere fabricam, fallaciā, causam, est comminisci.

Decus.

Decor.

Clarus.

Praeclarus.

Praeclare.

Festivus.

Festus.

Venalis.

Est decus ex rebus gestis quæ venit honestas.

Sed personarum decor atq; decentia rerum.

Primum dat decoro, formatq; decoro secundum.

Clarum aut præclarum dic insignem & mani-

festum.

Insuper atque bonum, præclarè sic bene signat.

Festivus lepidus sit, sed festus feriatus.

Quod proscriptum atque expositum est venale

vocatur.)

Est res vendibilis quæ venditur abs; labore. Vendibilis.

Prosper dat, fœlix recipit sed prosperitatem, Prosper.

Ipse salubris dat, retinet sanusq; salutem. Fœlix.

Armentum pecorum maiorum, grexq; mino-Salubris.

Sanus.

Existit motu emergens, extat sine motu. Armentum.

Vendicat appropriat, vlciscens vindicat ullum. Grex,

1 Spectans ad populum & charius & populo Existo.

est popularis, Exto.

3 Sortis & eiusdem, 4 ciuis, 5 plebeius ha-Vendico.

Vindico.

Popularem auram vel famā ca-Popularis.

ptare.

2 Cicero: Nihil tā populare quām bonitas.

3 Terentius in Phorm. Amicus meus summus & popularis Geta.

4 Terentius in Adelph. Obscero populares, ferre misero atque innocentī auxilium.

5 Plautus: Præstat diuitem esse popularem, quām nobilem & mendicum.

Corrumpto 1 vitio est, sic 2 inquino, 3 des-truo, 4 perdo.

Corrumpto

1 Corrumperē virginem.

2 Corrumperē corpus.

3 Corrumperē iuuentutem, pran-
dium, pisces.

4 Corrumperē puerorum animos.
Sic oculos lachrymis.

Timeo.

Causeo.

Taxo.

Te timeo ut hostem, timeo tibi sicut amico.

Te causeo vitans, causeo mibi prospiciendo.

Taxat i qui tangit, precio 2 estimat & 3 male-
dicat.